



# **SLUŽBENE NOVINE**

## **OPĆINE LOKVE**

**Lokve, 30. studeni 2015.**

**Godina 2015.**

**Broj 4/2015**

**IZDAVAČ:** Općina Lokve

**UREDNIŠTVO:** 51 316 Lokve, Šetalište Golubinjak 6

**E-MAIL:** [opcina@lokve.hr](mailto:opcina@lokve.hr)

**WEB:** <http://www.lokve.hr/>

**TEL:** 051/831-255

**FAX:** 051/508-077

**GLAVNI UREDNIK:** Toni Štimac

Izlazi po potrebi

## **Sadržaj**

### **I. OPCINSKO VIJEĆE**

Odluka o I. izmjeni proračuna Općine Lokve za 2015. Godinu.....	2
Odluka o I. izmjeni Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture Općine Lokve u 2015. Godini .....	18
Odluka o I. izmjeni Programa održavanja komunalne infrastrukture Općine Lokve u 2015. Godini.....	21
Odluka o raspoređivanju sredstava za financiranje političkih stranaka zastupljenih u Općinskom Vijeću Općine Lokve u 2015. Godini .....	23

**REPUBLIKA HRVATSKA  
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA  
OPĆINA LOKVE**

Temeljem članka 37. i 39. Zakona o proračunu (»Narodne novine« broj 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 32. Statuta Općine Lokve (»Službene novine« 18/13) Općinsko vijeće Općine Lokve, na sjednici održanoj dana 18. studeni 2015. godine donosi

## I. IZMJENU PRORAČUNA ZA 2015.GODINU

### I. OPĆI DIO

#### Članak 1.

Prva izmjena i dopuna Proračuna Općine Lokve za 2015. godinu sastoji se od:

#### A. RAČUNA PRIHODA I RASHODA

	Plan proračuna 2015	Plan proračuna 2015 - Izmjena
Prihodi poslovanja	4.070.000,00 kn	5.005.100,00 kn
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	204.000,00 kn	126.500,00 kn
<b>UKUPNO PRIHODA</b>	<b>4.274.000,00 kn</b>	<b>5.131.600,00 kn</b>
Rashodi poslovanja	3.189.000,00 kn	3.272.342,64 kn
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	1.185.000,00 kn	1.341.900,00 kn
<b>UKUPNO RASHODA</b>	<b>4.374.000,00 kn</b>	<b>4.614.242,64 kn</b>

#### B. RAČUNA FINANCIRANJA

Primici od financijske imovine i zaduživanja	100.000,00 kn	100.000,00 kn
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	0,00 kn	0,00 kn
<b>NETO FINANCIRANJE</b>	<b>100.000,00 kn</b>	<b>100.000,00 kn</b>

#### RAZLIKA VIŠAK/MANJAK

**-100.000,00 kn**                      **517.357,36 kn**

#### C. RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA

**RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA**                      **0,00 kn**                      **-617.357,36 kn**

#### VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

**0,00 kn**                      **0,00 kn**

**Članak 2.**

Prva izmjena prihoda i rashoda za 2015. godinu utvrđuju se u računu prihoda i rashoda, računu financiranja i posebnom dijelu proračuna kako slijedi:

**Članak 3.**

Odluka o prvim izmjenama i dopunama Proračuna Općine Lokve za 2015. godinu stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama Općine Lokve.

KLASA:400-08/15-01/04  
UR.BROJ:2112-02/1-15-1  
Lokve;18. studeni 2015.

Predsjednica Općinskog vijeća  
Gordana Božić, v.r.

REPUBLIKA HRVATSKA  
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA  
OPĆINA LOKVE  
**I.IZMJENA PRORAČUNA 2015.**  
PRIHODI-OPĆI DIO

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2015	Plan proračuna 2015 - Rebalans	Indeks 4/3
1	2	3	4	5
<b>6</b>	<b>Prihodi poslovanja</b>	<b>4.070.000,00</b>	<b>5.005.100,00</b>	<b>122,98%</b>
<b>61</b>	<b>Prihodi od poreza</b>	<b>1.377.000,00</b>	<b>1.477.000,00</b>	<b>107,26%</b>
6111	Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada	1.000.000,00	1.000.000,00	100,00%
6112	Porez i prirez na dohodak od samostalnih djelatnosti	84.000,00	84.000,00	100,00%
6113	Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava	38.000,00	38.000,00	100,00%
6114	Porez i prirez na dohodak od kapitala	5.000,00	7.000,00	140,00%
6115	Porez i prirez na dohodak po godišnjoj prijavi	20.000,00	0,00	0,00%
6131	Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, kuće i ostalo)	25.000,00	25.000,00	100,00%
6134	Povremeni porezi na imovinu	150.000,00	265.000,00	176,67%
6142	Porez na promet	20.000,00	23.000,00	115,00%
6145	Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti	35.000,00	35.000,00	100,00%
<b>63</b>	<b>Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar općeg proračuna</b>	<b>900.000,00</b>	<b>1.590.000,00</b>	<b>176,67%</b>
6331	Tekuće pomoći iz proračuna	400.000,00	600.000,00	150,00%
6332	Kapitalne pomoći iz proračuna	400.000,00	890.000,00	222,50%
6342	Kapitalne pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna	100.000,00	100.000,00	100,00%
<b>64</b>	<b>Prihodi od imovine</b>	<b>687.500,00</b>	<b>618.350,00</b>	<b>89,94%</b>
6413	Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju	5.000,00	1.000,00	20,00%
6414	Prihodi od zateznih kamata	1.000,00	1.500,00	150,00%
6421	Naknade za koncesije	14.000,00	16.000,00	114,29%
6422	Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine	197.000,00	209.750,00	106,47%
6423	Naknada za korištenje nefinancijske imovine	435.500,00	350.100,00	80,39%
6429	Ostali prihodi od nefinancijske imovine	30.000,00	35.000,00	116,67%
6432	Prihodi od kamata na dane zajmove neprofitnim organizacijama, građanima i	5.000,00	5.000,00	100,00%
<b>65</b>	<b>Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada</b>	<b>1.100.500,00</b>	<b>1.318.750,00</b>	<b>119,83%</b>
6512	Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade	25.000,00	10.000,00	40,00%
6514	Ostale pristojbe i naknade	0,00	21.000,00	
6522	Prihodi vodnog gospodarstva	5.500,00	5.500,00	100,00%
6524	Doprinosi za šume	300.000,00	300.000,00	100,00%
6526	Ostali nespomenuti prihodi	50.000,00	250.000,00	500,00%
6531	Komunalni doprinosi	270.000,00	282.250,00	104,54%
6532	Komunalne naknade	450.000,00	450.000,00	100,00%
<b>68</b>	<b>Kazne, upravne mjere i ostali prihodi</b>	<b>5.000,00</b>	<b>1.000,00</b>	<b>20,00%</b>

## I.IZMJENA PRORAČUNA 2015.

### PRIHODI-OPĆI DIO

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2015	Plan proračuna 2015 - Rebalans	Indeks 4/3
1	2	3	4	5
6831	Ostali prihodi	5.000,00	1.000,00	20,00%
<b>7</b>	<b>Prihodi od prodaje nefinancijske imovine</b>	<b>204.000,00</b>	<b>126.500,00</b>	<b>62,01%</b>
<b>71</b>	<b>Prihodi od prodaje ne proizvedene</b>	<b>200.000,00</b>	<b>100.000,00</b>	<b>50,00%</b>
7111	Zemljište	200.000,00	100.000,00	50,00%
<b>72</b>	<b>Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>4.000,00</b>	<b>26.500,00</b>	<b>662,50%</b>
7211	Stambeni objekti	4.000,00	4.000,00	100,00%
7231	Prijevozna sredstva u cestovnom prometu	0,00	22.500,00	
<b>8</b>	<b>Primici od financijske imovine i zaduživanja</b>	<b>100.000,00</b>	<b>100.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>81</b>	<b>Primljene otplate (povrati) glavnice danih zajmova</b>	<b>100.000,00</b>	<b>100.000,00</b>	<b>100,00%</b>
8164	Povrat zajmova danih tuzemnim obrtnicima	100.000,00	100.000,00	100,00%
<b>9</b>	<b>Vlastiti izvori</b>	<b>0,00</b>	<b>-617.357,36</b>	
<b>92</b>	<b>Rezultat poslovanja</b>	<b>0,00</b>	<b>-617.357,36</b>	
9221	Višak prihoda	0,00	-617.357,36	
<b>UKUPNO</b>		<b>4.374.000,00</b>	<b>4.614.242,64</b>	<b>105,49%</b>

REPUBLIKA HRVATSKA

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA  
OPĆINA LOKVE

## I. IZMJENA PRORAČUNA 2015.

## RASHODI - OPĆI DIO

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2015	Plan proračuna 2015 - Rebalans	Indeks 4/3
1	2	3	4	5
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>3.189.000,00</b>	<b>3.272.342,64</b>	<b>102,61%</b>
<b>31</b>	<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>749.750,00</b>	<b>883.850,00</b>	<b>117,89%</b>
3111	Plaće za redovan rad	491.000,00	648.000,00	131,98%
3121	Ostali rashodi za zaposlene	47.600,00	23.100,00	48,53%
3131	Doprinosi za mirovinsko osiguranje	115.000,00	115.000,00	100,00%
3132	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	85.870,00	90.070,00	104,89%
3133	Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti	10.280,00	7.680,00	74,71%
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>1.371.050,00</b>	<b>1.324.175,00</b>	<b>96,58%</b>
3211	Službena putovanja	7.500,00	7.000,00	93,33%
3212	Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život	13.000,00	14.900,00	114,62%
3213	Stručno usavršavanje zaposlenika	5.000,00	6.000,00	120,00%
3221	Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	22.550,00	21.300,00	94,46%
3222	Materijal i sirovine	5.000,00	5.000,00	100,00%
3223	Energija	179.000,00	163.000,00	91,06%
3224	Mat. i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	40.000,00	72.500,00	181,25%
3225	Sitni inventar i auto gume	4.000,00	8.500,00	212,50%
3227	Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća	0,00	2.200,00	
3231	Usluge telefona, pošte i prijevoza	39.000,00	34.000,00	87,18%
3232	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	470.000,00	442.550,00	94,16%
3233	Usluge promidžbe i informiranja	65.000,00	51.000,00	78,46%
3234	Komunalne usluge	150.000,00	93.000,00	62,00%
3235	Zakupnine i najamnine	4.000,00	13.000,00	325,00%
3237	Intelektualne i osobne usluge	95.000,00	96.975,00	102,08%
3238	Računalne usluge	42.000,00	44.800,00	106,67%
3239	Ostale usluge	11.000,00	8.000,00	72,73%
3291	Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično	94.000,00	74.000,00	78,72%
3292	Premije osiguranja	25.000,00	28.150,00	112,60%
3293	Reprezentacija	33.000,00	33.000,00	100,00%
3294	Članarine	3.000,00	3.000,00	100,00%
3295	Pristojbe i naknade	2.000,00	2.300,00	115,00%
3299	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	62.000,00	100.000,00	161,29%
<b>34</b>	<b>Financijski rashodi</b>	<b>37.200,00</b>	<b>36.700,00</b>	<b>98,66%</b>
3431	Bankarske usluge i usluge platnog prometa	19.200,00	19.200,00	100,00%
3433	Zatezne kamate	1.000,00	1.000,00	100,00%
3434	Ostali nespomenuti financijski rashodi	17.000,00	16.500,00	97,06%
<b>35</b>	<b>Subvencije</b>	<b>106.000,00</b>	<b>102.000,00</b>	<b>96,23%</b>
3512	Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	96.000,00	96.000,00	100,00%

## I. IZMJENA PRORAČUNA 2015.

## RASHODI - OPĆI DIO

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2015	Plan proračuna 2015 - Rebalans	Indeks 4/3
1	2	3	4	5
3522	Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora	10.000,00	6.000,00	60,00%
<b>36</b>	<b>Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države</b>	<b>198.000,00</b>	<b>172.917,64</b>	<b>87,33%</b>
3631	Tekuće pomoći unutar općeg proračuna	18.000,00	18.000,00	100,00%
3634	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima temeljem prijennosa sredstava EU	180.000,00	0,00	0,00%
3661	Tekuće pomoći proračunskih korisnika drugih proračuna	0,00	154.917,64	
3671	Prijennosi prorač. korisnicima iz nadležnog proračuna	0,00	0,00	
<b>37</b>	<b>Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade</b>	<b>191.000,00</b>	<b>213.700,00</b>	<b>111,88%</b>
3721	Naknade građanima i kućanstvima u novcu	56.000,00	57.000,00	101,79%
3722	Naknade građanima i kućanstvima u naravi	135.000,00	156.700,00	116,07%
<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>	<b>536.000,00</b>	<b>539.000,00</b>	<b>100,56%</b>
3811	Tekuće donacije u novcu	467.000,00	464.000,00	99,36%
3812	Tekuće donacije u naravi	4.000,00	4.000,00	100,00%
3822	Kapitalne donacije građanima i kućanstvima	55.000,00	70.000,00	127,27%
3834	Ugovorene kazne i ostale naknade šteta	10.000,00	1.000,00	10,00%
<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>1.185.000,00</b>	<b>1.341.900,00</b>	<b>113,24%</b>
<b>41</b>	<b>Rashodi za nabavu neproizvedene</b>	<b>420.000,00</b>	<b>720.000,00</b>	<b>171,43%</b>
4113	Ostala prirodna materijalna imovina	50.000,00	150.000,00	300,00%
4124	Ostala prava	370.000,00	570.000,00	154,05%
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>615.000,00</b>	<b>599.900,00</b>	<b>97,54%</b>
4213	Ceste, željeznice i ostali prometni objekti	100.000,00	0,00	0,00%
4214	Ostali građevinski objekti	230.000,00	200.500,00	87,17%
4221	Uredska oprema i namještaj	5.000,00	6.300,00	126,00%
4222	Komunikacijska oprema	5.000,00	0,00	0,00%
4226	Sportska i glazbena oprema	5.000,00	4.100,00	82,00%
4227	Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	0,00	100.000,00	
4231	Prijevozna sredstva u cestovnom prometu	20.000,00	0,00	0,00%
4264	Ostala nematerijalna proizvedena imovina	250.000,00	289.000,00	115,60%
<b>45</b>	<b>Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini</b>	<b>150.000,00</b>	<b>22.000,00</b>	<b>14,67%</b>
4511	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	150.000,00	22.000,00	14,67%
<b>UKUPNO</b>		<b>4.374.000,00</b>	<b>4.614.242,64</b>	<b>105,49%</b>

REPUBLIKA HRVATSKA  
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA  
OPĆINA LOKVE

I. IZMJENA PRORAČUNA 2015.  
POSEBNI DIO- RASHODI

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2015	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2015 - Rebalans	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
RAZDJEL	<b>OPĆINSKO VIJEĆE I</b>	<b>3.583.700,00</b>	<b>232.442,64</b>	<b>3.816.142,64</b>	<b>106,49%</b>
001	<b>NAČELNIK</b>				
GLAVA	<b>OPĆINSKO VIJEĆE I</b>	<b>1.181.700,00</b>	<b>407.575,00</b>	<b>1.589.275,00</b>	<b>134,49%</b>
001	<b>NAČELNIK</b>				
Program	<b>PROGRAM REDOVNIH</b>	<b>686.950,00</b>	<b>318.800,00</b>	<b>1.005.750,00</b>	<b>146,41%</b>
1001	<b>AKTIVNOSTI</b>				
A100101Akt.	<b>OPĆINSKO VIJEĆE</b>	<b>542.950,00</b>	<b>322.800,00</b>	<b>865.750,00</b>	<b>159,45%</b>
Izv.	Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela				
Izvor: 01	Opći prihodi i primici	527.950,00	322.800,00	850.750,00	161,14%
3	Rashodi poslovanja	402.950,00	181.800,00	584.750,00	145,12%
31	Rashodi za zaposlene	23.000,00	157.000,00	180.000,00	782,61%
3111	Plaće za redovan rad	23.000,00	157.000,00	180.000,00	782,61%
32	Materijalni rashodi	356.750,00	33.300,00	390.050,00	109,33%
3221	Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	2.250,00	-250,00	2.000,00	88,89%
3223	Energija	4.000,00	0,00	4.000,00	100,00%
3224	Mat. i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	23.000,00	37.000,00	60.000,00	260,87%
3232	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	25.000,00	-15.000,00	10.000,00	40,00%
3233	Usluge promidžbe i informiranja	65.000,00	-14.000,00	51.000,00	78,46%
3234	Komunalne usluge	15.000,00	-2.000,00	13.000,00	86,67%
3237	Intelektualne i osobne usluge	60.000,00	11.600,00	71.600,00	119,33%
3239	Ostale usluge	11.000,00	-3.000,00	8.000,00	72,73%
3291	Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično	70.000,00	-20.000,00	50.000,00	71,43%
3292	Premije osiguranja	12.500,00	1.650,00	14.150,00	113,20%
3293	Reprezentacija	15.000,00	0,00	15.000,00	100,00%
3294	Članarine	3.000,00	0,00	3.000,00	100,00%
3295	Pristojbe i naknade	2.000,00	300,00	2.300,00	115,00%
3299	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	49.000,00	37.000,00	86.000,00	175,51%
34	<b>Financijski rashodi</b>	<b>13.200,00</b>	<b>500,00</b>	<b>13.700,00</b>	<b>103,79%</b>
3431	Bankarske usluge i usluge platnog prometa	12.200,00	0,00	12.200,00	100,00%
3434	Ostali nespomenuti financijski rashodi	1.000,00	500,00	1.500,00	150,00%
38	<b>Ostali rashodi</b>	<b>10.000,00</b>	<b>-9.000,00</b>	<b>1.000,00</b>	<b>10,00%</b>
3834	Ugovorene kazne i ostale naknade šteta	10.000,00	-9.000,00	1.000,00	10,00%
4	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>125.000,00</b>	<b>141.000,00</b>	<b>266.000,00</b>	<b>212,80%</b>
42	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>55.000,00</b>	<b>189.000,00</b>	<b>244.000,00</b>	<b>443,64%</b>



## I. IZMJENA PRORAČUNA 2015.

### POSEBNI DIO- RASHODI

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2015	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2015 - Rebalans	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
4222	Komunikacijska oprema	5.000,00	-5.000,00	0,00	0,00%
4264	Ostala nematerijalna proizvedena imovina	50.000,00	194.000,00	244.000,00	488,00%
<b>45</b>	<b>Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini</b>	<b>70.000,00</b>	<b>-48.000,00</b>	<b>22.000,00</b>	<b>31,43%</b>
4511	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	70.000,00	-48.000,00	22.000,00	31,43%
Izvor: 05	Donacije	15.000,00	0,00	15.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	15.000,00	0,00	15.000,00	100,00%
38	Ostali rashodi	15.000,00	0,00	15.000,00	100,00%
3811	Tekuće donacije u novcu	15.000,00	0,00	15.000,00	100,00%
<b>A100102Akt.</b>	<b>OSTALE SUBVENCIJE I AKTIVNOSTI</b>	<b>144.000,00</b>	<b>-4.000,00</b>	<b>140.000,00</b>	<b>97,22%</b>
Izv.	Funkcija: 0830 Službe emitiranja i izdavanja				
Izvor: 01	Opći prihodi i primici	106.000,00	-4.000,00	102.000,00	96,23%
3	Rashodi poslovanja	106.000,00	-4.000,00	102.000,00	96,23%
35	Subvencije	106.000,00	-4.000,00	102.000,00	96,23%
3512	Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	96.000,00	0,00	96.000,00	100,00%
3522	Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora	10.000,00	-4.000,00	6.000,00	60,00%
Izvor: 04	Pomoći	38.000,00	0,00	38.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	38.000,00	0,00	38.000,00	100,00%
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države	18.000,00	0,00	18.000,00	100,00%
3631	Tekuće pomoći unutar općeg proračuna	18.000,00	0,00	18.000,00	100,00%
38	Ostali rashodi	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00%
3811	Tekuće donacije u novcu	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00%
<b>Program</b>	<b>INVESTICIJSKO</b>	<b>190.000,00</b>	<b>-180.000,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>5,26%</b>
	<b>1003 ODRŽAVANJE GRAĐEVINSKIH OBJEKATA</b>				
<b>A100301Akt.</b>	<b>OPĆINSKO VIJEĆE</b>	<b>190.000,00</b>	<b>-180.000,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>5,26%</b>
Izv.	Funkcija: 0600 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice				
Izvor: 01	Opći prihodi i primici	80.000,00	-80.000,00	0,00	0,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	80.000,00	-80.000,00	0,00	0,00%
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	80.000,00	-80.000,00	0,00	0,00%
4511	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	80.000,00	-80.000,00	0,00	0,00%
Izvor: 06	Prihodi od nefin.imovine i nadoknade	110.000,00	-100.000,00	10.000,00	9,09%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	110.000,00	-100.000,00	10.000,00	9,09%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	110.000,00	-100.000,00	10.000,00	9,09%
4264	Ostala nematerijalna proizvedena imovina	110.000,00	-100.000,00	10.000,00	9,09%
<b>Program</b>	<b>OPĆINSKI NAČELNIK</b>	<b>299.750,00</b>	<b>-30.325,00</b>	<b>269.425,00</b>	<b>89,88%</b>
	<b>1018</b>				
<b>A101801Akt.</b>	<b>NAČELNIK</b>	<b>299.750,00</b>	<b>-30.325,00</b>	<b>269.425,00</b>	<b>89,88%</b>
Izv.	Funkcija: 0110 Gradsko Poglavarstvo - Izvršna tijela				
Izvor: 01	Opći prihodi i primici	299.750,00	-30.325,00	269.425,00	89,88%
3	Rashodi poslovanja	279.750,00	-10.325,00	269.425,00	96,31%

## I. IZMJENA PRORAČUNA 2015.

### POSEBNI DIO- RASHODI

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2015	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2015 - Rebalans	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
<b>31</b>	<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>169.250,00</b>	<b>0,00</b>	<b>169.250,00</b>	<b>100,00%</b>
3111	Plaće za redovan rad	118.000,00	0,00	118.000,00	100,00%
3131	Doprinosi za mirovinsko osiguranje	28.000,00	0,00	28.000,00	100,00%
3132	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	20.570,00	0,00	20.570,00	100,00%
3133	Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti	2.680,00	0,00	2.680,00	100,00%
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>100.500,00</b>	<b>-10.325,00</b>	<b>90.175,00</b>	<b>89,73%</b>
3211	Službena putovanja	3.500,00	0,00	3.500,00	100,00%
3223	Energija	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00%
3231	Usluge telefona, pošte i prijevoza	7.000,00	-1.000,00	6.000,00	85,71%
3232	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	10.000,00	-9.450,00	550,00	5,50%
3237	Intelektualne i osobne usluge	5.000,00	-875,00	4.125,00	82,50%
3291	Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično	24.000,00	0,00	24.000,00	100,00%
3293	Reprezentacija	18.000,00	0,00	18.000,00	100,00%
3299	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	13.000,00	1.000,00	14.000,00	107,69%
<b>34</b>	<b>Financijski rashodi</b>	<b>10.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>100,00%</b>
3434	Ostali nespomenuti financijski rashodi	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>20.000,00</b>	<b>-20.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>20.000,00</b>	<b>-20.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
4231	Prijevozna sredstva u cestovnom prometu	20.000,00	-20.000,00	0,00	0,00%
<b>Program</b>	<b>OPĆINSKO VIJEĆE-</b>	<b>5.000,00</b>	<b>-900,00</b>	<b>4.100,00</b>	<b>82,00%</b>
<b>1019</b>	<b>KOMUNIKACIJSKI</b>				
<b>A101902Akt.</b>	<b>KOMUNIKACIJSKI UREĐAJI</b>	<b>5.000,00</b>	<b>-900,00</b>	<b>4.100,00</b>	<b>82,00%</b>
Izv.	Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela				
<b>Izvor: 01</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>5.000,00</b>	<b>-900,00</b>	<b>4.100,00</b>	<b>82,00%</b>
<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>5.000,00</b>	<b>-900,00</b>	<b>4.100,00</b>	<b>82,00%</b>
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>5.000,00</b>	<b>-900,00</b>	<b>4.100,00</b>	<b>82,00%</b>
4226	Sportska i glazbena oprema	5.000,00	-900,00	4.100,00	82,00%
<b>Program</b>	<b>KAPITALNI PROJEKTI</b>	<b>0,00</b>	<b>300.000,00</b>	<b>300.000,00</b>	
<b>1020</b>					
<b>A101904Akt.</b>	<b>GRADNJA I OBNOVA GRAĐEVINSKIH OBJEKATA</b>	<b>0,00</b>	<b>200.000,00</b>	<b>200.000,00</b>	
Izv.	Funkcija: 0620 Razvoj zajednice				
<b>Izvor: 04</b>	<b>Pomoći</b>	<b>0,00</b>	<b>200.000,00</b>	<b>200.000,00</b>	
<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>0,00</b>	<b>200.000,00</b>	<b>200.000,00</b>	
<b>41</b>	<b>Rashodi za nabavu neproizvedene imovine</b>	<b>0,00</b>	<b>200.000,00</b>	<b>200.000,00</b>	
4124	Ostala prava	0,00	200.000,00	200.000,00	
<b>A101905Akt.</b>	<b>NABAVA STROJEVA I OPREME</b>	<b>0,00</b>	<b>100.000,00</b>	<b>100.000,00</b>	
Izv.	Funkcija: 0421 Poljoprivreda				
<b>Izvor: 04</b>	<b>Pomoći</b>	<b>0,00</b>	<b>100.000,00</b>	<b>100.000,00</b>	
<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>0,00</b>	<b>100.000,00</b>	<b>100.000,00</b>	
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>0,00</b>	<b>100.000,00</b>	<b>100.000,00</b>	

## I. IZMJENA PRORAČUNA 2015.

## POSEBNI DIO- RASHODI

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2015	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2015 - Rebalans	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
4227	Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	0,00	100.000,00	100.000,00	
<b>GLAVA</b>	<b>SOCIJALNI PROGRAM I</b>	<b>627.000,00</b>	<b>19.700,00</b>	<b>646.700,00</b>	<b>103,14%</b>
003	<b>DRUŠTVENE DJELATNOSTI</b>				
<b>Program</b>	<b>PROGRAM REDOVNIH</b>	<b>12.000,00</b>	<b>-1.000,00</b>	<b>11.000,00</b>	<b>91,67%</b>
1005	<b>AKTIVNOSTI</b>				
A100501Akt.	<b>POMOĆ U NOVCU I NARAVI</b>	<b>12.000,00</b>	<b>-1.000,00</b>	<b>11.000,00</b>	<b>91,67%</b>
Izv.	Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima				
Izvor: 05	Donacije	12.000,00	-1.000,00	11.000,00	91,67%
3	Rashodi poslovanja	12.000,00	-1.000,00	11.000,00	91,67%
38	Ostali rashodi	12.000,00	-1.000,00	11.000,00	91,67%
3811	Tekuće donacije u novcu	12.000,00	-1.000,00	11.000,00	91,67%
<b>Program</b>	<b>PROGRAM PROVOĐENJA</b>	<b>194.000,00</b>	<b>19.700,00</b>	<b>213.700,00</b>	<b>110,15%</b>
1006	<b>SOCIJALNE ZAŠTITE</b>				
A100601Akt.	<b>POMOĆ U NOVCU I NARAVI</b>	<b>194.000,00</b>	<b>19.700,00</b>	<b>213.700,00</b>	<b>110,15%</b>
Izv.	Funkcija: 1040 Obitelj i djeca				
Izvor: 01	Opći prihodi i primici	22.000,00	-12.000,00	10.000,00	45,45%
3	Rashodi poslovanja	22.000,00	-12.000,00	10.000,00	45,45%
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	22.000,00	-12.000,00	10.000,00	45,45%
3721	Naknade građanima i kućanstvima u novcu	22.000,00	-12.000,00	10.000,00	45,45%
Izvor: 04	Pomoći	172.000,00	31.700,00	203.700,00	118,43%
3	Rashodi poslovanja	172.000,00	31.700,00	203.700,00	118,43%
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	169.000,00	34.700,00	203.700,00	120,53%
3721	Naknade građanima i kućanstvima u novcu	34.000,00	13.000,00	47.000,00	138,24%
3722	Naknade građanima i kućanstvima u naravi	135.000,00	21.700,00	156.700,00	116,07%
38	Ostali rashodi	3.000,00	-3.000,00	0,00	0,00%
3811	Tekuće donacije u novcu	3.000,00	-3.000,00	0,00	0,00%
<b>Program</b>	<b>PROGRAM REDOVNIH</b>	<b>352.000,00</b>	<b>-4.000,00</b>	<b>348.000,00</b>	<b>98,86%</b>
1007	<b>AKTIVNOSTI</b>				
A100702Akt.	<b>POMOĆ U NOVCU I NARAVI</b>	<b>229.000,00</b>	<b>-4.000,00</b>	<b>225.000,00</b>	<b>98,25%</b>
Izv.	Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje				
Izvor: 01	Opći prihodi i primici	15.000,00	0,00	15.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	15.000,00	0,00	15.000,00	100,00%
38	Ostali rashodi	15.000,00	0,00	15.000,00	100,00%
3811	Tekuće donacije u novcu	15.000,00	0,00	15.000,00	100,00%
Izvor: 03	Prihodi za posebne namjene	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
38	Ostali rashodi	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
3811	Tekuće donacije u novcu	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
Izvor: 04	Pomoći	10.000,00	-4.000,00	6.000,00	60,00%
3	Rashodi poslovanja	10.000,00	-4.000,00	6.000,00	60,00%
38	Ostali rashodi	10.000,00	-4.000,00	6.000,00	60,00%
3811	Tekuće donacije u novcu	10.000,00	-4.000,00	6.000,00	60,00%
Izvor: 05	Donacije	104.000,00	0,00	104.000,00	100,00%

## I. IZMJENA PRORAČUNA 2015.

### POSEBNI DIO- RASHODI

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2015	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2015 - Rebalans	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>104.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>104.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>	<b>104.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>104.000,00</b>	<b>100,00%</b>
3811	Tekuće donacije u novcu	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
3812	Tekuće donacije u naravi	4.000,00	0,00	4.000,00	100,00%
<b>A100703Akt.</b>	<b>SPORTSKE MANIFESTACIJE</b>	<b>123.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>123.000,00</b>	<b>100,00%</b>
Izv.	Funkcija: 0420 Poljoprivreda, šumarstvo, ribolov i lov				
Izvor: 05	Donacije	123.000,00	0,00	123.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	123.000,00	0,00	123.000,00	100,00%
38	Ostali rashodi	123.000,00	0,00	123.000,00	100,00%
3811	Tekuće donacije u novcu	123.000,00	0,00	123.000,00	100,00%
<b>Program</b>	<b>PROGRAM REDOVNIH</b>	<b>67.500,00</b>	<b>5.000,00</b>	<b>72.500,00</b>	<b>107,41%</b>
<b>1008</b>	<b>AKTIVNOSTI</b>				
<b>A100801Akt.</b>	<b>KULTURNE MANIFESTACIJE</b>	<b>36.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>36.500,00</b>	<b>100,00%</b>
Izv.	Funkcija: 0820 Službe kulture				
Izvor: 05	Donacije	36.500,00	0,00	36.500,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	36.500,00	0,00	36.500,00	100,00%
38	Ostali rashodi	36.500,00	0,00	36.500,00	100,00%
3811	Tekuće donacije u novcu	36.500,00	0,00	36.500,00	100,00%
<b>A100802Akt.</b>	<b>OSTALE SUBVENCIJE I DONACIJE</b>	<b>31.000,00</b>	<b>5.000,00</b>	<b>36.000,00</b>	<b>116,13%</b>
Izv.	Funkcija: 0840 Religijske i druge službe zajednice				
Izvor: 05	Donacije	31.000,00	5.000,00	36.000,00	116,13%
3	Rashodi poslovanja	31.000,00	5.000,00	36.000,00	116,13%
38	Ostali rashodi	31.000,00	5.000,00	36.000,00	116,13%
3811	Tekuće donacije u novcu	31.000,00	5.000,00	36.000,00	116,13%
<b>Program</b>	<b>PROGRAM PROVOĐENJA</b>	<b>1.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.500,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>1009</b>	<b>SOCIJALNE ZAŠTITE</b>				
<b>A100901Akt.</b>	<b>OSTALE SUBVENCIJE I DONACIJE</b>	<b>1.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.500,00</b>	<b>100,00%</b>
Izv.	Funkcija: 1010 Bolest i invaliditet				
Izvor: 04	Pomoći	500,00	0,00	500,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	500,00	0,00	500,00	100,00%
38	Ostali rashodi	500,00	0,00	500,00	100,00%
3811	Tekuće donacije u novcu	500,00	0,00	500,00	100,00%
Izvor: 05	Donacije	1.000,00	0,00	1.000,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	1.000,00	0,00	1.000,00	100,00%
38	Ostali rashodi	1.000,00	0,00	1.000,00	100,00%
3811	Tekuće donacije u novcu	1.000,00	0,00	1.000,00	100,00%
<b>GLAVA</b>	<b>KOMUNALNA POTROŠNJA</b>	<b>1.595.000,00</b>	<b>-169.750,00</b>	<b>1.425.250,00</b>	<b>89,36%</b>
<b>004</b>					
<b>Program</b>	<b>PROGRAM REDOVNIH</b>	<b>720.000,00</b>	<b>-53.750,00</b>	<b>666.250,00</b>	<b>92,53%</b>
<b>1010</b>	<b>AKTIVNOSTI</b>				
<b>A101002Akt.</b>	<b>JAVNA RASVJETA</b>	<b>245.000,00</b>	<b>35.000,00</b>	<b>280.000,00</b>	<b>114,29%</b>
Izv.	Funkcija: 0400 Ekonomski poslovi				
Izvor: 03	Prihodi za posebne namjene	245.000,00	35.000,00	280.000,00	114,29%
3	Rashodi poslovanja	145.000,00	-15.000,00	130.000,00	89,66%
32	Materijalni rashodi	145.000,00	-15.000,00	130.000,00	89,66%
3223	Energija	100.000,00	-20.000,00	80.000,00	80,00%
3232	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	45.000,00	5.000,00	50.000,00	111,11%

## I. IZMJENA PRORAČUNA 2015.

### POSEBNI DIO- RASHODI

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2015	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2015 - Rebalans	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
4	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>100.000,00</b>	<b>50.000,00</b>	<b>150.000,00</b>	<b>150,00%</b>
42	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>100.000,00</b>	<b>50.000,00</b>	<b>150.000,00</b>	<b>150,00%</b>
4214	Ostali građevinski objekti	100.000,00	50.000,00	150.000,00	150,00%
<b>A101003Akt.</b>	<b>ZAŠTITA OKOLIŠA</b>	<b>65.000,00</b>	<b>5.000,00</b>	<b>70.000,00</b>	<b>107,69%</b>
Izv.	Funkcija: 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani				
Izvor: 01	Opći prihodi i primici	25.000,00	-20.000,00	5.000,00	20,00%
3	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>25.000,00</b>	<b>-20.000,00</b>	<b>5.000,00</b>	<b>20,00%</b>
32	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>25.000,00</b>	<b>-20.000,00</b>	<b>5.000,00</b>	<b>20,00%</b>
3234	Komunalne usluge	25.000,00	-20.000,00	5.000,00	20,00%
Izvor: 03	Prihodi za posebne namjene	20.000,00	-5.000,00	15.000,00	75,00%
3	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>20.000,00</b>	<b>-5.000,00</b>	<b>15.000,00</b>	<b>75,00%</b>
32	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>20.000,00</b>	<b>-5.000,00</b>	<b>15.000,00</b>	<b>75,00%</b>
3234	Komunalne usluge	20.000,00	-5.000,00	15.000,00	75,00%
Izvor: 05	Donacije	20.000,00	30.000,00	50.000,00	250,00%
3	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>20.000,00</b>	<b>30.000,00</b>	<b>50.000,00</b>	<b>250,00%</b>
38	<b>Ostali rashodi</b>	<b>20.000,00</b>	<b>30.000,00</b>	<b>50.000,00</b>	<b>250,00%</b>
3822	Kapitalne donacije građanima i kućanstvima	20.000,00	30.000,00	50.000,00	250,00%
<b>A101004Akt.</b>	<b>ODRŽAVANJE GROBLJA</b>	<b>50.000,00</b>	<b>-10.000,00</b>	<b>40.000,00</b>	<b>80,00%</b>
Izv.	Funkcija: 0621 Razvoj zajednice (KS)				
Izvor: 03	Prihodi za posebne namjene	50.000,00	-10.000,00	40.000,00	80,00%
4	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>50.000,00</b>	<b>-10.000,00</b>	<b>40.000,00</b>	<b>80,00%</b>
42	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>50.000,00</b>	<b>-10.000,00</b>	<b>40.000,00</b>	<b>80,00%</b>
4214	Ostali građevinski objekti	50.000,00	-10.000,00	40.000,00	80,00%
<b>A101005Akt.</b>	<b>OSTALE KOMUNALNE USLUGE</b>	<b>360.000,00</b>	<b>-83.750,00</b>	<b>276.250,00</b>	<b>76,74%</b>
Izv.	Funkcija: 0400 Ekonomski poslovi				
Izvor: 01	Opći prihodi i primici	15.000,00	-5.000,00	10.000,00	66,67%
3	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>15.000,00</b>	<b>-5.000,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>66,67%</b>
32	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>15.000,00</b>	<b>-5.000,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>66,67%</b>
3224	Mat. i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	15.000,00	-5.000,00	10.000,00	66,67%
Izvor: 03	Prihodi za posebne namjene	330.000,00	-70.000,00	260.000,00	78,79%
3	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>310.000,00</b>	<b>-50.000,00</b>	<b>260.000,00</b>	<b>83,87%</b>
32	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>310.000,00</b>	<b>-50.000,00</b>	<b>260.000,00</b>	<b>83,87%</b>
3232	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	220.000,00	-20.000,00	200.000,00	90,91%
3234	Komunalne usluge	90.000,00	-30.000,00	60.000,00	66,67%
4	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>20.000,00</b>	<b>-20.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
42	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>20.000,00</b>	<b>-20.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
4264	Ostala nematerijalna proizvedena imovina	20.000,00	-20.000,00	0,00	0,00%
Izvor: 06	Prihodi od nefin.imovine i nadoknade	15.000,00	-8.750,00	6.250,00	41,67%
3	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>15.000,00</b>	<b>-8.750,00</b>	<b>6.250,00</b>	<b>41,67%</b>
32	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>15.000,00</b>	<b>-8.750,00</b>	<b>6.250,00</b>	<b>41,67%</b>
3237	Intelektualne i osobne usluge	15.000,00	-8.750,00	6.250,00	41,67%

## I. IZMJENA PRORAČUNA 2015.

## POSEBNI DIO- RASHODI

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2015	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2015 - Rebalans	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
<b>Program</b>	<b>PROGRAM REDOVNOG</b>	<b>335.000,00</b>	<b>-156.000,00</b>	<b>179.000,00</b>	<b>53,43%</b>
	<b>1011 ODRŽAVANJA</b>				
<b>A101102Akt.</b>	<b>JAVNE POVRŠINE</b>	<b>145.000,00</b>	<b>-83.000,00</b>	<b>62.000,00</b>	<b>42,76%</b>
Izv.	Funkcija: 0810 Izgradnja objekta sporta i rekreacije				
<b>Izvor: 01</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>50.000,00</b>	<b>-50.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>50.000,00</b>	<b>-50.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>50.000,00</b>	<b>-50.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
4214	Ostali građevinski objekti	50.000,00	-50.000,00	0,00	0,00%
<b>Izvor: 03</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>95.000,00</b>	<b>-33.000,00</b>	<b>62.000,00</b>	<b>65,26%</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>95.000,00</b>	<b>-33.000,00</b>	<b>62.000,00</b>	<b>65,26%</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>95.000,00</b>	<b>-33.000,00</b>	<b>62.000,00</b>	<b>65,26%</b>
3232	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	95.000,00	-33.000,00	62.000,00	65,26%
<b>A101103Akt.</b>	<b>CESTE</b>	<b>160.000,00</b>	<b>-48.500,00</b>	<b>111.500,00</b>	<b>69,69%</b>
Izv.	Funkcija: 0400 Ekonomski poslovi				
<b>Izvor: 03</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>160.000,00</b>	<b>-48.500,00</b>	<b>111.500,00</b>	<b>69,69%</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>60.000,00</b>	<b>51.500,00</b>	<b>111.500,00</b>	<b>185,83%</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>60.000,00</b>	<b>51.500,00</b>	<b>111.500,00</b>	<b>185,83%</b>
3232	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	50.000,00	50.000,00	100.000,00	200,00%
3292	Premije osiguranja	10.000,00	1.500,00	11.500,00	115,00%
<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>100.000,00</b>	<b>-100.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>100.000,00</b>	<b>-100.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
4213	Ceste, željeznice i ostali prometni objekti	100.000,00	-100.000,00	0,00	0,00%
<b>A101104Akt.</b>	<b>ODVODNJA</b>	<b>30.000,00</b>	<b>-24.500,00</b>	<b>5.500,00</b>	<b>18,33%</b>
Izv.	Funkcija: 0400 Ekonomski poslovi				
<b>Izvor: 03</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>30.000,00</b>	<b>-24.500,00</b>	<b>5.500,00</b>	<b>18,33%</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>15.000,00</b>	<b>-15.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>15.000,00</b>	<b>-15.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
3232	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	15.000,00	-15.000,00	0,00	0,00%
<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>15.000,00</b>	<b>-9.500,00</b>	<b>5.500,00</b>	<b>36,67%</b>
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>15.000,00</b>	<b>-9.500,00</b>	<b>5.500,00</b>	<b>36,67%</b>
4214	Ostali građevinski objekti	15.000,00	-9.500,00	5.500,00	36,67%
<b>Program</b>	<b>INVESTICIJSKO</b>	<b>85.000,00</b>	<b>85.000,00</b>	<b>170.000,00</b>	<b>200,00%</b>
	<b>1013 ODRŽAVANJE GRAĐEVINSKIH OBJEKATA</b>				
<b>A101301Akt.</b>	<b>OSTALE SUBVENCIJE I DONACIJE</b>	<b>35.000,00</b>	<b>-15.000,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>57,14%</b>
Izv.	Funkcija: 0600 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice				
<b>Izvor: 03</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>35.000,00</b>	<b>-15.000,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>57,14%</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>35.000,00</b>	<b>-15.000,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>57,14%</b>
<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>	<b>35.000,00</b>	<b>-15.000,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>57,14%</b>
3822	Kapitalne donacije građanima i kućanstvima	35.000,00	-15.000,00	20.000,00	57,14%
<b>A101302Akt.</b>	<b>JAVNE POVRŠINE</b>	<b>50.000,00</b>	<b>100.000,00</b>	<b>150.000,00</b>	<b>300,00%</b>
Izv.	Funkcija: 0473 Turizam				

## I. IZMJENA PRORAČUNA 2015.

## POSEBNI DIO- RASHODI

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2015	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2015 - Rebalans	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
Izvor: 05	Donacije	50.000,00	100.000,00	150.000,00	300,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	50.000,00	100.000,00	150.000,00	300,00%
41	Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	50.000,00	100.000,00	150.000,00	300,00%
4113	Ostala prirodna materijalna imovina	50.000,00	100.000,00	150.000,00	300,00%
Program	<b>KAPITALNI PROJEKTI</b>	<b>455.000,00</b>	<b>-45.000,00</b>	<b>410.000,00</b>	<b>90,11%</b>
1015					
A101501Akt.	<b>IZGRADNJA VODOVODA</b>	<b>15.000,00</b>	<b>-10.000,00</b>	<b>5.000,00</b>	<b>33,33%</b>
Izv.	Funkcija: 0520 Gospodarenje otpadnim vodama				
Izvor: 03	Prihodi za posebne namjene	15.000,00	-10.000,00	5.000,00	33,33%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	15.000,00	-10.000,00	5.000,00	33,33%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	15.000,00	-10.000,00	5.000,00	33,33%
4214	Ostali građevinski objekti	15.000,00	-10.000,00	5.000,00	33,33%
A101502Akt.	<b>OSTALI PROJEKTI I PLANOVI</b>	<b>70.000,00</b>	<b>-35.000,00</b>	<b>35.000,00</b>	<b>50,00%</b>
Izv.	Funkcija: 0620 Priprema planova za financiranje planiranog razvoja				
Izvor: 01	Opći prihodi i primici	30.000,00	-30.000,00	0,00	0,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	30.000,00	-30.000,00	0,00	0,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	30.000,00	-30.000,00	0,00	0,00%
4264	Ostala nematerijalna proizvedena imovina	30.000,00	-30.000,00	0,00	0,00%
Izvor: 03	Prihodi za posebne namjene	40.000,00	-5.000,00	35.000,00	87,50%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	40.000,00	-5.000,00	35.000,00	87,50%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	40.000,00	-5.000,00	35.000,00	87,50%
4264	Ostala nematerijalna proizvedena imovina	40.000,00	-5.000,00	35.000,00	87,50%
A101901Akt.	<b>JAVNE POVRŠINE</b>	<b>370.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>370.000,00</b>	<b>100,00%</b>
Izv.	Funkcija: 0473 Turizam				
Izvor: 03	Prihodi za posebne namjene	370.000,00	0,00	370.000,00	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	370.000,00	0,00	370.000,00	100,00%
41	Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	370.000,00	0,00	370.000,00	100,00%
4124	Ostala prava	370.000,00	0,00	370.000,00	100,00%
GLAVA	<b>PREDŠKOLSKI ODJEL</b>	<b>180.000,00</b>	<b>-25.082,36</b>	<b>154.917,64</b>	<b>86,07%</b>
005					
Program	<b>PROGRAM REDOVNIH</b>	<b>180.000,00</b>	<b>-25.082,36</b>	<b>154.917,64</b>	<b>86,07%</b>
1016	<b>AKTIVNOSTI</b>				
A101601Akt.	<b>PODRUŽNICA PREDŠKOLSKOG ODGOJA</b>	<b>180.000,00</b>	<b>-25.082,36</b>	<b>154.917,64</b>	<b>86,07%</b>
Izv.	Funkcija: 0911 Predškolsko obrazovanje				
Izvor: 01	Opći prihodi i primici	180.000,00	-25.082,36	154.917,64	86,07%
3	Rashodi poslovanja	180.000,00	-25.082,36	154.917,64	86,07%
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države	180.000,00	-25.082,36	154.917,64	86,07%
3634	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima temeljem prijena sredstava EU	180.000,00	-180.000,00	0,00	0,00%
3661		0,00	154.917,64	154.917,64	



## I. IZMJENA PRORAČUNA 2015.

### POSEBNI DIO- RASHODI

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2015	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2015 - Rebalans	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
3671		0,00	0,00	0,00	
<b>RAZDJEL</b>	<b>JEDINSTVENI UPRAVNI</b>	<b>790.300,00</b>	<b>7.800,00</b>	<b>798.100,00</b>	<b>100,99%</b>
	<b>002 ODJEL</b>				
<b>GLAVA</b>	<b>JEDINSTVENI UPRAVNI</b>	<b>790.300,00</b>	<b>7.800,00</b>	<b>798.100,00</b>	<b>100,99%</b>
	<b>002 ODJEL</b>				
<b>Program</b>	<b>PROGRAM REDOVNIH</b>	<b>790.300,00</b>	<b>7.800,00</b>	<b>798.100,00</b>	<b>100,99%</b>
	<b>1004 AKTIVNOSTI</b>				
<b>A100401Akt.</b>	<b>SLUŽBENICI I NAMJEŠTENICI</b>	<b>781.300,00</b>	<b>-2.500,00</b>	<b>778.800,00</b>	<b>99,68%</b>
Izv.	Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela				
<b>Izvor: 01</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>781.300,00</b>	<b>-2.500,00</b>	<b>778.800,00</b>	<b>99,68%</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>781.300,00</b>	<b>-2.500,00</b>	<b>778.800,00</b>	<b>99,68%</b>
<b>31</b>	<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>557.500,00</b>	<b>-22.900,00</b>	<b>534.600,00</b>	<b>95,89%</b>
3111	Plaće za redovan rad	350.000,00	0,00	350.000,00	100,00%
3121	Ostali rashodi za zaposlene	47.600,00	-24.500,00	23.100,00	48,53%
3131	Doprinosi za mirovinsko osiguranje	87.000,00	0,00	87.000,00	100,00%
3132	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	65.300,00	4.200,00	69.500,00	106,43%
3133	Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti	7.600,00	-2.600,00	5.000,00	65,79%
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>209.800,00</b>	<b>21.400,00</b>	<b>231.200,00</b>	<b>110,20%</b>
3211	Službena putovanja	4.000,00	-500,00	3.500,00	87,50%
3212	Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život	13.000,00	1.900,00	14.900,00	114,62%
3213	Stručno usavršavanje zaposlenika	5.000,00	1.000,00	6.000,00	120,00%
3221	Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	20.300,00	-1.000,00	19.300,00	95,07%
3222	Materijal i sirovine	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00%
3223	Energija	55.000,00	4.000,00	59.000,00	107,27%
3224	Mat. i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	2.000,00	500,00	2.500,00	125,00%
3225	Sitni inventar i auto gume	4.000,00	4.500,00	8.500,00	212,50%
3227	Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća	0,00	2.200,00	2.200,00	
3231	Usluge telefona, pošte i prijevoza	32.000,00	-4.000,00	28.000,00	87,50%
3232	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	10.000,00	10.000,00	20.000,00	200,00%
3237	Intelektualne i osobne usluge	15.000,00	0,00	15.000,00	100,00%
3238	Računalne usluge	42.000,00	2.800,00	44.800,00	106,67%
3292	Premije osiguranja	2.500,00	0,00	2.500,00	100,00%
<b>34</b>	<b>Financijski rashodi</b>	<b>14.000,00</b>	<b>-1.000,00</b>	<b>13.000,00</b>	<b>92,86%</b>
3431	Bankarske usluge i usluge platnog prometa	7.000,00	0,00	7.000,00	100,00%
3433	Zatezne kamate	1.000,00	0,00	1.000,00	100,00%
3434	Ostali nespomenuti financijski rashodi	6.000,00	-1.000,00	5.000,00	83,33%
<b>A100403Akt.</b>	<b>OBNOVA INFORMATIČKE OPREME</b>	<b>5.000,00</b>	<b>1.300,00</b>	<b>6.300,00</b>	<b>126,00%</b>
Izv.	Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela				
<b>Izvor: 01</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>5.000,00</b>	<b>1.300,00</b>	<b>6.300,00</b>	<b>126,00%</b>
<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>5.000,00</b>	<b>1.300,00</b>	<b>6.300,00</b>	<b>126,00%</b>
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>5.000,00</b>	<b>1.300,00</b>	<b>6.300,00</b>	<b>126,00%</b>
4221	Uredska oprema i namještaj	5.000,00	1.300,00	6.300,00	126,00%



**I. IZMJENA PRORAČUNA 2015.**

## POSEBNI DIO- RASHODI

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2015	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2015 - Rebalans	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
<b>A100404Akt.</b>	<b>KOMUNIKACIJSKI UREĐAJI</b>	<b>4.000,00</b>	<b>9.000,00</b>	<b>13.000,00</b>	<b>325,00%</b>
Izv.	Funkcija: 0460 Komunikacije				
<b>01</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>4.000,00</b>	<b>9.000,00</b>	<b>13.000,00</b>	<b>325,00%</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>4.000,00</b>	<b>9.000,00</b>	<b>13.000,00</b>	<b>325,00%</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>4.000,00</b>	<b>9.000,00</b>	<b>13.000,00</b>	<b>325,00%</b>
3235	Zakupnine i najamnine	4.000,00	9.000,00	13.000,00	325,00%
	<b>UKUPNO</b>	<b>4.374.000,00</b>	<b>240.242,64</b>	<b>4.614.242,64</b>	<b>105,49%</b>

Na temelju članka 30. stavak 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine" broj 36/95., 70/97., 128/99., 57/00., 129/00., 59/01., 26/03., 82/04., 110/04., 178/04., 38/09. i 79/09., 49/11., 84/11., 90/11., 144/12., 94/13., 153/13. i 147/14) te članka 32 Statuta Općine Lokve ("Službene novine" Primorsko-goranske županije broj 18/13 Općinsko vijeće Općine Lokve na sjednici održanoj 18. Studeni 2015. godine, donosi

**I IZMJENE PROGRAMA  
GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE  
U 2015. GODINI**

**Članak 1.**

Ovim I. izmjenama Programa određuje se gradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture u 2015. godini ( u daljnjem tekstu: Programa) za:

1. - javne površine
  - groblja
  - nerazvrstane ceste
  - javnu rasvjetu
2. - odlaganje komunalnog otpada

**Članak 2.**

Sredstva potrebna za ostvarivanje ovog Programa osiguravaju se iz:

R.br.	IZVORI PRIHODA	TEKUĆI PLAN	NOVI PLAN
1.	Komunalni doprinos	270.000,00	282.250,00
2.	Fonda za zaštitu okoliša i energetske učinkovitost	100.000,00	100.000,00
3.	Prihodi Županijskog proračuna kapit. ul.	300.000,00	300.000,00
4.	Državnog proračuna kapit. ul.	100.000,00	100.000,00
5.	Vodni doprinos	5.500,00	5.500,00
6.	Šumskog doprinosa	139.500,00	0,00
	<b>UKUPNO</b>	<b>915.000,00</b>	<b>787.750,00</b>

**Članak 3.**

U 2015. godini planira se izgradnja:

1.	<b>1. JAVNE POVRŠINE</b>	TEKUĆI PLAN	NOVI PLAN
<b>POZ</b>	a) Uređenje ostalih javnih površina	50.000,00	26.000,00
115			
113	b) gradnja/uređenje šetnice uz Jezero	370.000,00	370.000,00
273	c) uređenje kampa	30.000,00	0,00
282	d) uređenje izvora	100.000,00	150.000,00
293	e) izgradnja dječjih igrališta	50.000,00	0,00

	<b>UKUPNO(1)</b>	<b>550.000,00</b>	<b>546.000,00</b>
	<b><u>2. GROBLJA</u></b>		
<b>POZ</b> 266	a)ozakonjenje(legalizacija) mrtvačnica M. Vodica i Lokve(geod.el.,arg.snimak s provedbom u kat. i grunt.)	10.000,00	10.000,00
268	b)sanacija kapelice na Kuku i groblju u Lokvama	30.000,00	40.000,00
267	c)sanacija zida na groblju	20.000,00	0,00
	<b>UKUPNO(2)</b>	<b>60.000,00</b>	<b>50.000,00</b>
	<b><u>3. NERAZVRSTANE CESTE</u></b>		
<b>POZ</b> 215	a)idejni projekt ceste Sleme-II faza i raskrižje sa DC(PGP, idejni projekt)	30.000,00	25.000,00
252	b)geodet.elaborati izvedenog stanja NC(s provedbom)	20.000,00	0,00
224	Rekonstrukcija nerazvr. cesta, Centar Lokve-Sleme I faza	100.000,00	0,00
110	Godišnji nadzor nad građenjem	15.000,00	6.250,00
	<b>UKUPNO(3)</b>	<b>165.000,00</b>	<b>31.250,00</b>
	<b><u>4. PROŠIRENJE JAVNE RASVJETE</u></b>		
<b>POZ</b> 111	a)rekonstrukcija i modernizacija javne rasvjete	100.000,00	150.000,00
	<b>UKUPNO(4)</b>	<b>100.000,00</b>	<b>150.000,00</b>
	<b>SVEUKUPNO</b>	<b>875.000,00</b>	<b>777.250,00</b>

<b>2.</b>	<b><u>1. ODLAGANJE KOM. OTPADA</u></b>	<b>TEKUĆI PLAN</b>	<b>NOVI PLAN</b>
<b>POZ</b> 207	Sufinanciranje odlagališta Sović Laz	25.000,00	5.000,00
	<b>UKUPNO</b>	<b>25.000,00</b>	<b>5.000,00</b>
<b>3.</b>	<b><u>1. ODVODNJA I PROČIŠĆAVANJE OTPADNIH VODA</u></b>	<b>TEKUĆI PLAN</b>	<b>NOVI PLAN</b>
<b>POZ</b> 298	Sufinanciranje rekonstrukcije odvodnje -Naselje	15.000,00	5.500,00
	<b>UKUPNO</b>	<b>15.000,00</b>	<b>5.500,00</b>

<b>SVEUKUPNO IZVORNI PLAN</b>	<b>SVEUKUPNO NOVI PLAN</b>
915.000,00	<b>787.750,00</b>

#### Članak 4.

Dinamika izvođenja radova iz članka 3. uskladit će se s dinamikom ostvarivanja prihoda navedenih u članku 2. ovog Programa.

**Članak 5.**

Ove I Izmjene Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture u 2015. godini objavit će se u „Službenim novinama Općine Lokve“.

KLASA: 363-01/15-01/09  
URBROJ: 2112-02/1-15-1  
Lokve, 18. studeni 2015.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOKVE  
Predsjednica  
**Gordana Božić, v.r.**

Na temelju članka 28. Zakona o komunalnom gospodarstvu («Narodne novine» broj 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 - pročišćeni tekst, 82/04, 110/04 - Uredba, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13 i 153/13 i 147/14) i članka 32. Statuta Općine Lokve («Službene novine Primorsko-goranske županije» 18/13) Općinsko vijeće Općine Lokve, na sjednici održanoj dana 18. studeni 2015. godine, donosi

**I IZMJENE  
PROGRAMA ODRŽAVANJA  
KOMUNALNE INFRASTRUKTURE U 2015. GODINI**

**Članak 1.**

Ovim Programom održavanja komunalne infrastrukture ( u daljnjem tekstu: Program) u 2015. godini na području Općine Lokve (u daljnjem tekstu: Općina), određuje se opseg radova održavanja i financijska sredstva potrebna za ostvarenje Programa.

**Članak 2.**

Sredstva potrebna za ostvarivanje ovog Programa osiguravaju se iz:

	<b>IZVORI PRIHODA</b>	<b>TEKUĆI PLAN</b>	<b>NOVI PLAN</b>
1.	prihoda od komunalne naknade	450.000,00 kn	450.000,00 kn
2.	prihod od grobne naknade	25.000,00 kn	10.000,00
3.	prihod od spom.rente	500,00 kn	100,00
4.	prihodi od koncesija	12.000,00 kn	15.000,00
5.	naknade za zadržavanje građ.u prost	30.000,00 kn	35.000,00
6.	naknade za konc.na vodama	2.000,00 kn	1.000,00
7.	šumski dodprinos	145.500,00	121.400,00
	<b>UKUPNO</b>	<b>665.000,00</b>	<b>632.500,00</b>

**Članak 3.**

Održavanje komunalne infrastrukture u 2015. godini i visina potrebnih sredstava za obavljanje djelatnosti odvodnje atmosferskih voda, održavanja čistoće u dijelu koji se ne odnosi na čišćenje javnih površina, održavanje nerazvrstanih cesta, odvodnje, javne rasvjete i održavanje groblja i objekata, utvrđuju se kako slijedi:

	<b>RASHODI</b>	<b>POZ.</b>	<b>TEKUĆI PLAN</b>	<b>NOVI PLAN</b>
1.	Potrošnja el. energije za javnu rasvjetu	100	100.000,00	80.000,00
2.	Ostali materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	105	15.000,00	10.000,00
3.	Usluge održavanja groblja, spomenika i javnih površina	104	45.000,00	36.000,00

4.	Usluge održavanja javne rasvjete	101	30.000,00	30.000,00
5.	Čišćenje snijega	106	200.000,00	200.000,00
6.	Usluga luminacije – blagdan.ukraš.	102	15.000,00	20.000,00
7.	Iznošenje i odvoz smeća	103	20.000,00	15.000,00
8.	Deratizacija i dezinsekcija	107	30.000,00	30.000,00
9.	Ostale komunalne usluge (Grad Del. i dr)	118	60.000,00	30.000,00
10.	Uređenje fasada – financ. kamate građ.	122	35.000,00	20.000,00
11.	Održavanje sustava oborinske odvodnje Homer-Lokve	208	15.000,00	0,00
12.	Održavanje nerazvrstanih cesta - sanacija i krpanja manjih asf.povr	206	50.000,00	100.000,00
13.	Osiguranje lokalnih cesta i ulica	159	10.000,00	11.500,00
14.	Uređenje bunkera	222	20.000,00	0,00
15.	Projekti energetske učinkovitosti	283	20.000,00	50.000,00
	<b>UKUPNO</b>		<b>665.000,00</b>	<b>632.500,00</b>

#### Članak 4.

Dinamika izvođenja radova iz članka 3. uskladit će se s dinamikom ostvarivanja prihoda navedenim u točki 2. ovog Programa.

#### Članak 5.

Ove II izmjene i dopune Programa održavanja komunalne infrastrukture u 2015. godini objavit će se u "Službenim novinama Općine Lokve".

KLASA:363-01/15-01/10  
URBROJ: 2112-02/1-15-1  
Lokve, 18. studeni 2015.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOKVE  
Predsjednica

**Gordana Božić, v.r.**

Na temelju članka 7.stavka 2. Zakona o financiranju političkih aktivnosti i izborne promidžbe („Narodne novine“ broj 24/11 i 61/11), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01,-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,150/11,144/12 i 19/13-pročišćeni tekst, članka 32. Statuta Općine Lokve („Službene novine“ broj 18/13), Općinsko vijeće Općine Lokve, na sjednici održanoj 18. studenog 2015. donijelo je

## **ODLUKU**

### **o raspoređivanju sredstava za financiranje političkih stranaka zastupljenih u Općinskom vijeću Općine Lokve u 2015 godine**

#### Članak 1.

Ovom Odlukom određuje se, visina i način raspoređivanja sredstava za rad političkih stranaka zastupljenih u Općinskom vijeću Općine Lokve (u daljnjem tekstu: Općinsko vijeće) u 2015. godini.

#### Članak 2.

Ukupni iznos sredstava namijenjen financiranju političkih stranaka zastupljenih u Općinskom vijeću Općine Lokve u 2015. godini iznosi 15.000,00 kuna.

#### Članak 3.

Političkim strankama koje imaju najmanje jednog člana u Općinskom vijeću, sredstva se raspoređuju na način da se utvrdi jednaki iznos sredstava za svakog člana Općinskog vijeća tako da:

- a) pojedinoj političkoj stranci pripadaju sredstva razmjerno broju njezinih članova u Općinskom vijeću,
- b) za svakog člana Općinskog vijeća pod zastupljenog spola političkoj stranci pripada pravo na naknadu u visini od 10% iznosa predviđenog po svakom članu Općinskog vijeća,
- c) u slučaju udruživanja dviju ili više političkih stranaka, financijska sredstva koja se raspoređuju pripadaju političkoj stranci koja je pravni slijednik političkih stranaka koje su udruživanjem prestale postojati.

#### Članak 4.

Kao podaci o stranačkoj pripadnosti članova Općinskog vijeća uzimaju se podaci o stranačkoj pripadnosti članova Općinskog vijeća na dan konstituiranja Općinskog vijeća.

#### Članak 5.

Političkoj se stranci u tijeku trajanja mandata naknada može povećati odnosno smanjiti kada dođe do promjene broja članova Općinskog vijeća iz reda pod zastupljenog spola koje ta politička stranka ima u Općinskom vijeću.

## Članak 6.

Iznos sredstava za svakog člana u Općinskom vijeću utvrđuje se, bez sredstava za članove pod zastupljenog spola u visini od 1.304,00 kuna.

Sredstva iz prethodnog stavka ovog članka raspoređuje se za rad političkoj stanci u Općinskom vijeću razmjerno broju njenih članova.

Sastav Općinskog vijeća je slijedeći:

<b>Naziv stranke i skraćeni naziv</b>	<b>Ukupan broj članova</b>	<b>Ukupan broj žena</b>	<b>Ukupan broj muškaraca</b>
<b>SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE SDP</b>	<b>3</b>	<b>2</b>	<b>1</b>
<b>HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDENICA HDZ</b>	<b>2</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>HRVATSKA NARODNA STRANKA HNS</b>	<b>2</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>HRVATSKA SOCIJALNO- -LIBERALNA STRANKA  HSLs</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>1</b>
<b>HRVATSKA SELJAČKA STRANKA  HSS</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	<b>0</b>
<b>HRVATSKA STRANKA PRAVA  HSP</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>1</b>
<b>HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA  HSU</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>1</b>



Prema sastavu Općinskog vijeća, pod zastupljeni spol su žene.

Na temelju članka 2. i 3. točke b) te prethodnog stavka ovog članka ove Odluke, za svakog izabranog članka Općinskog vijeća pod zastupljenog spola, političkim strankama pripada i pravo na naknadu u visini od 131,20 kuna, a obzirom da su u Općinskom vijeću pet(5) žena to ukupno iznosi: za stranku SDP-a za dvije žene ukupno 262,40 kuna, za stranku HDZ-a za jednu ženu 131,20 kuna, za jednu ženu HNS 131,20 kuna, te za jednu ženu HSS 131,20 kuna.

Iznos sredstava iz prethodnog stavka ove odluke osiguran je u Proračunu Općine Lokve za 2015. godinu.

#### Članak 7.

Sredstva iz prethodnog članka ove Odluke raspoređuju se za rad političkoj stranci u Općinskom vijeću kako slijedi:

Naziv stranke i skraćeni naziv	Ukupna sredstva prema broju član. Općinskog vijeća	Ukupna sredstva prema broju pod zastupljenog spola	SVEUKUPNA SREDSTVA
SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE <b>SDP (3)</b>	3.912,00	262,40	4.174,40
HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA <b>HDZ (2)</b>	2.608,00	131,20	2.739,20
HRVATSKA NARODNA STRANKA <b>HNS (2)</b>	2.608,00	131,20	2.739,20
HRVATSKA SOCIJALNO- -LIBERALNA STRANKA <b>HSLs (1)</b>	1.304,00	0,00	1.304,00
HRVATSKA STRANKA PRAVA <b>HSP (1)</b>	1304,00	0,00	1.304,00
HRVATSKA SELJAČKA STRANKA <b>HSS (1)</b>	1304,00	131,20	1.435,20

HRVATSKA STRANKA UMIROVLLJENIKA <b>HSU (1)</b>	1.304,00	0,00	1.304,00
--	----------	------	----------

Članak 8.

Sredstva utvrđena ovom odlukom doznačit će Jedinostveni pravni odjel Općine Lokve na žiro račun ogranka političke stranke koja je zastupljena u Općinskom vijeću Općine Lokve.

Članak 9.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i biti će objavljena u „Službenim novinama“ Općine Lokve.

*KLASA: 402-08/15-01/03  
UR.BROJ: 2112-02/1-15-1  
Lokve, 18. studeni 2015*

**OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOKVE**  
*Predsjednik  
Gordana Božić*